令和４年３月１４日

正会員・準会員 各 位

(公社)京都府宅地建物取引業協会 第三支部

支  部  長   田 中 利 樹

専門研修・啓発部長  村 井 孝 彦

令和３年度 第三支部ハトマーク研修「Ｗｅｂ動画」配信のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度の第三支部ハトマーク研修会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から集合による研修を避け、Ｗeb 動画を視聴いただくことといたしました。

つきましては、協会ホームページ内の会員専用ページ「Ｗｅｂ研修 （ハトサポ）」よ

り、受講くださいますようご案内申し上げます（従業員の方もご視聴いただけます）。

また、視聴後は、受講を確認させていただくため、令和４年４月３０日までに動画ペ

ージ内の「設問＆アンケート」にお答えくださいますようお願い申し上げます。

なお、会員専用ページへのログイン方法がご不明の場合は、支部合同事務所(℡０７５

－４１７－０００７)まで、お問い合わせください

記

【テーマ】不動産取引を巡る最新情報 (研修レジュメはございません)

１ 調査・説明義務（人の死の告知に関するガイドライン）

２ 民法（物権法）・不動産登記法改正

３ 成人年齢の引き下げと不動産取引

【講 師】鴨川法律事務所 弁護士  山﨑 浩一 氏

(注) 研修動画を視聴するには、ハトサポＩＤ・パスワードが必要です。

初めてハトサポを利用される方、ハトサポＩＤとパスワードがご不明の場合は、

支部合同事務所(TEL:075-417-0007)までお問い合わせください。

お答えいただいた会員各位には、令和４年６月以降、協会ホームページ内

「会員検索」で表示される「研修受講状況」欄に「研修受講済」のマーク

が付されます。